Bu nedenle kitabeyi görmemiz mümkün olmadı. Sauvaget’in
okuduğu iki satırlık kitabe şu şekildedir.

Transkripsiyon:

Djaddada hadhal-khan bi-l’amr-i l-‘ali ser-i bawwabin
Al-hadjdju İsma’il Agha sherif-zade, sanat 12426

Bu kitabeye göre yapı, El-Hac İsmail Ağa Şerifzade tarafından H.
1242/M.1826 tarihinde onarılmıştır.

1660
tarihleri arasında inşa edilmiş olduklarını söylemek mümkündür.

19. yüzyıl başlarında bölgede yaşanan bir deprem neticesinde külliyeyi
oluşturan yapılar büyük zarar görmüşlerdir. Bu deprem sonrasında, cami
ve han üzerinde yer alan kitabelere göre, bu yapılar El-Hac İsmail Ağa
Şerifzade tarafından H. 1241-M.1825/ H. 1242/M.1826 tarihlerinde
onarılmıştır. Dergah-ı Ali Kapıcıbaşlarından13 olan Şerifzade El-Hac İsmail
Ağa tarafından yaptırılan bu onarımdan H.1246-M.1830 tarihli bir belge-
de daha detaylı olarak bahsedilmektedir.

1682 tarihinde Halep’te, günümüzde Vezir
Hanı olarak adlandırılan büyük bir han inşa ettirilmiştir (Watenpaugh
1999: 235). Yine Köprülü Mehmet Paşa’nın torunlarından Köprülüzâde
Abdullah Paşa tarafından, İdlip-el-Şuğur-ı Kasabası’nda, dedesinin vakfına
ait 2960 zira arsa üzerinde H. 1131-M. 1719 tarihinde 13 mahzen ve 23
dükkândan oluşan bir arasta ve yine arastanın yakınlarında 135 zira arsa
üzerine bir han inşa ettirilmiştir (KKV 5/2448, V.6a-6b). Bu yapılardan
arasta için dedesinin vakfına yıllık 600 akçe, han için de yıllık 30 akçe kira
ödenmektedir.